
ZARZĄDZENIE NR 82/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018, Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, Nr 
XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018, Nr XLVI/316/2018, Nr 
XLVII/323/2018 i Nr XLVIII/328/2018 oraz Zarządzeniu Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, 
Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 59/2018, Nr 61/2018, Nr 62/2018, 
Nr 63/2018, Nr 65/2018, Nr 67/2018, Nr 77/2018 i Nr 79/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 262 180,00zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, 
Nr XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018, Nr XLVI/316/2018, Nr 
XLVII/323/2018 i Nr XLVIII/328/2018 oraz Zarządzeniu Nr 4/2018, Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, 
Nr 24/2018, Nr 29/2018,Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 42/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, 
Nr 57/2018, Nr 59/2018, Nr 60/2018, Nr 61/2018, Nr 62/2018, Nr 63/2018, Nr 65/2018, Nr 67/2018, 
Nr 69/2018, Nr 74/2018, Nr 77/2018 i Nr 79/2018Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 262 180,00zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 22 238 421,09 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 108 818,03 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 23 705 334,50 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 108 818,03 zł. 

§ 3. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

1. Zwiększa się do stronie dochodów budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 154 380,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się po stronie wydatków budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 154 380,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 11A9EF43-4A53-4882-87A7-2BD09B9C2321. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 11A9EF43-4A53-4882-87A7-2BD09B9C2321. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 18 października 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
18.10.2018

Plan przed zmianą:     21 976 241,09

Dochody bieżące     20 755 056,59              0,00        262 180,00     21 017 236,59

852 POMOC SPOŁECZNA        696 736,00              0,00        108 056,00        804 792,00

Dochody bieżące        696 736,00              0,00        108 056,00        804 792,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

       134 000,00              0,00         23 000,00        157 000,00

Dochody bieżące        134 000,00              0,00         23 000,00        157 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych)

       134 000,00              0,00         23 000,00        157 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe            756,00              0,00            256,00          1 012,00

Dochody bieżące            756,00              0,00            256,00          1 012,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

           756,00              0,00            256,00          1 012,00

85216 Zasiłki stałe        329 000,00              0,00         80 000,00        409 000,00

Dochody bieżące        329 000,00              0,00         80 000,00        409 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych)

       329 000,00              0,00         80 000,00        409 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej         75 210,00              0,00          4 800,00         80 010,00

Dochody bieżące         75 210,00              0,00          4 800,00         80 010,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych)

        75 000,00              0,00          4 800,00         79 800,00

855 RODZINA      6 232 884,00              0,00        154 124,00      6 387 008,00

Dochody bieżące      6 232 884,00              0,00        154 124,00      6 387 008,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 200 000,00              0,00        150 000,00      3 350 000,00

Dochody bieżące      3 200 000,00              0,00        150 000,00      3 350 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

     3 200 000,00              0,00        150 000,00      3 350 000,00

Id: 11A9EF43-4A53-4882-87A7-2BD09B9C2321. Podpisany Strona 1



z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowan iu dzieci
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego
     2 783 169,00              0,00          4 124,00      2 787 293,00

Dochody bieżące      2 783 169,00              0,00          4 124,00      2 787 293,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     2 750 000,00              0,00          4 124,00      2 754 124,00

Plan po zmianie:     21 976 241,09              0,00        262 180,00     22 238 421,09

Id: 11A9EF43-4A53-4882-87A7-2BD09B9C2321. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 18 października 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
18.10.2018

Plan przed zmianą:     23 443 154,50

Wydatki bieżące     20 491 741,50          6 087,26        268 267,26     20 753 921,50

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 911 540,00          5 500,00          5 500,00      1 911 540,00

Wydatki bieżące      1 911 540,00          5 500,00          5 500,00      1 911 540,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 660 632,00          5 500,00          5 500,00      1 660 632,00

Wydatki bieżące      1 660 632,00          5 500,00          5 500,00      1 660 632,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          6 600,00          2 000,00              0,00          4 600,00

4270 Zakup usług remontowych          8 000,00          2 000,00              0,00          6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         97 500,00              0,00          4 000,00        101 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         10 000,00          1 500,00              0,00          8 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej         20 000,00              0,00          1 500,00         21 500,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

        48 557,00            529,82            529,82         48 557,00

Wydatki bieżące         48 557,00            529,82            529,82         48 557,00

75109 Wybory do rad gmin,rad powiatów, sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gmin ne, powiatowe i wojewódzkie

        47 657,00            529,82            529,82         47 657,00

Wydatki bieżące         47 657,00            529,82            529,82         47 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 189,00              0,00            499,82          4 688,82

4300 Zakup usług pozostałych          3 006,00            448,06              0,00          2 557,94

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              0,00              0,00             30,00             30,00

4410 Podróże służbowe krajowe            900,00             81,76              0,00            818,24

852 POMOC SPOŁECZNA      1 750 716,00              0,00        108 056,00      1 858 772,00

Wydatki bieżące      1 750 716,00              0,00        108 056,00      1 858 772,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

       272 000,00              0,00         23 000,00        295 000,00

Id: 11A9EF43-4A53-4882-87A7-2BD09B9C2321. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące        272 000,00              0,00         23 000,00        295 000,00

3110 Świadczenia społeczne        272 000,00              0,00         23 000,00        295 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe        130 756,00              0,00            256,00        131 012,00

Wydatki bieżące        130 756,00              0,00            256,00        131 012,00

3110 Świadczenia społeczne        130 742,00              0,00            251,00        130 993,00

4300 Zakup usług pozostałych             14,00              0,00              5,00             19,00

85216 Zasiłki stałe        329 000,00              0,00         80 000,00        409 000,00

Wydatki bieżące        329 000,00              0,00         80 000,00        409 000,00

3110 Świadczenia społeczne        329 000,00              0,00         80 000,00        409 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej        503 227,00              0,00          4 800,00        508 027,00

Wydatki bieżące        503 227,00              0,00          4 800,00        508 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        318 470,00              0,00          4 800,00        323 270,00

855 RODZINA      6 333 742,00             57,44        154 181,44      6 487 866,00

Wydatki bieżące      6 333 742,00             57,44        154 181,44      6 487 866,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 200 000,00             57,44        150 057,44      3 350 000,00

Wydatki bieżące      3 200 000,00             57,44        150 057,44      3 350 000,00

3110 Świadczenia społeczne      3 148 300,00              0,00        149 500,00      3 297 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         35 000,00              0,00            550,00         35 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 863,00             56,89              0,00          6 806,11

4120 Składki na Fundusz Pracy            842,00              0,00              7,44            849,44

4300 Zakup usług pozostałych          2 900,00              0,55              0,00          2 899,45

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 751 744,00              0,00          4 124,00      2 755 868,00

Wydatki bieżące      2 751 744,00              0,00          4 124,00      2 755 868,00

3110 Świadczenia społeczne      2 529 900,00              0,00          4 000,00      2 533 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 892,84              0,00            124,00          3 016,84

Plan po zmianie:     23 443 154,50          6 087,26        268 267,26     23 705 334,50

Id: 11A9EF43-4A53-4882-87A7-2BD09B9C2321. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 18 października 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
18.10.2018

Plan przed zmianą:      7 032 676,03

Dochody bieżące      7 032 676,03              0,00        154 380,00      7 187 056,03

852 POMOC SPOŁECZNA         82 826,00              0,00            256,00         83 082,00

Dochody bieżące         82 826,00              0,00            256,00         83 082,00

85215 Dodatki mieszkaniowe            756,00              0,00            256,00          1 012,00

Dochody bieżące            756,00              0,00            256,00          1 012,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

           756,00              0,00            256,00          1 012,00

855 RODZINA      6 277 798,00              0,00        154 124,00      6 431 922,00

Dochody bieżące      6 277 798,00              0,00        154 124,00      6 431 922,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 200 000,00              0,00        150 000,00      3 350 000,00

Dochody bieżące      3 200 000,00              0,00        150 000,00      3 350 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowan iu dzieci

     3 200 000,00              0,00        150 000,00      3 350 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 828 083,00              0,00          4 124,00      2 832 207,00

Dochody bieżące      2 828 083,00              0,00          4 124,00      2 832 207,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     2 750 000,00              0,00          4 124,00      2 754 124,00

Plan po zmianie:      7 032 676,03              0,00        154 380,00      7 187 056,03

Id: 11A9EF43-4A53-4882-87A7-2BD09B9C2321. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 82/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 18 października 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
18.10.2018

Plan przed zmianą:      6 954 438,03

Wydatki bieżące      6 954 438,03            587,26        154 967,26      7 108 818,03

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

        48 557,00            529,82            529,82         48 557,00

Wydatki bieżące         48 557,00            529,82            529,82         48 557,00

75109 Wybory do rad gmin,rad powiatów, sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gmin ne, powiatowe i wojewódzkie

        47 657,00            529,82            529,82         47 657,00

Wydatki bieżące         47 657,00            529,82            529,82         47 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 189,00              0,00            499,82          4 688,82

4300 Zakup usług pozostałych          3 006,00            448,06              0,00          2 557,94

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              0,00              0,00             30,00             30,00

4410 Podróże służbowe krajowe            900,00             81,76              0,00            818,24

852 POMOC SPOŁECZNA         82 826,00              0,00            256,00         83 082,00

Wydatki bieżące         82 826,00              0,00            256,00         83 082,00

85215 Dodatki mieszkaniowe            756,00              0,00            256,00          1 012,00

Wydatki bieżące            756,00              0,00            256,00          1 012,00

3110 Świadczenia społeczne            742,00              0,00            251,00            993,00

4300 Zakup usług pozostałych             14,00              0,00              5,00             19,00

855 RODZINA      6 199 715,00             57,44        154 181,44      6 353 839,00

Wydatki bieżące      6 199 715,00             57,44        154 181,44      6 353 839,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 200 000,00             57,44        150 057,44      3 350 000,00

Wydatki bieżące      3 200 000,00             57,44        150 057,44      3 350 000,00

3110 Świadczenia społeczne      3 148 300,00              0,00        149 500,00      3 297 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         35 000,00              0,00            550,00         35 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 863,00             56,89              0,00          6 806,11

4120 Składki na Fundusz Pracy            842,00              0,00              7,44            849,44

Id: 11A9EF43-4A53-4882-87A7-2BD09B9C2321. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych          2 900,00              0,55              0,00          2 899,45

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 750 000,00              0,00          4 124,00      2 754 124,00

Wydatki bieżące      2 750 000,00              0,00          4 124,00      2 754 124,00

3110 Świadczenia społeczne      2 529 900,00              0,00          4 000,00      2 533 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 892,84              0,00            124,00          3 016,84

Plan po zmianie:      6 954 438,03            587,26        154 967,26      7 108 818,03

Id: 11A9EF43-4A53-4882-87A7-2BD09B9C2321. Podpisany Strona 2




